servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Orden 5064
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Un juego de
cables de
bujia (beru)
Un juego de
seguros

$8,610.34 $8,610.34

Subtotal: $8,610.34

IVA (16%) $1,377.65

Total: $9,987.99

NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|db23c225-a4d9-4847-a8a9-dfca2b929488|2022-01-